2

[image: image1.wmf]
Администрация  ОКУЛОВСКОГО муниципального РАЙОНА
новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
08.06.2020 № 710
г.Окуловка

О внесении изменений в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 31.10.2018 № 1405
             Администрация Окуловского муниципального района

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

          1. Внести изменения в постановление Администрации Окуловского муниципального района от 31.10.2018 № 1405 «О принятии решения о подготовке и реализации бюджетных инвестиций в объект капитального строительства муниципальной собственности Окуловского муниципального района Новгородской области» (в редакции постановлений Администрации Окуловского муниципального района от 23.04.2019 № 472, от 18.11.2019 №1530):

1.1.  В пункте 1.7. заменить слова «15.12.2019 года»  на «23.05.2020»;

1.2. Изложить пункт 1.8.  в следующей редакции:

«Сметная стоимость объекта капитального строительства- 140 303,780 тыс.рублей»;

1.3. Изложить пункт 1.9.  в следующей редакции:

«1.9 Общий (предельный) объем бюджетных инвестиций, предоставляемых на реализацию инвестиционного проекта – 154 140,534 тыс.рублей:

за счет средств бюджета Окуловского муниципального района – 24097,00105 тыс. рублей;

за счет средств областного бюджета – 59 118,351 тыс. рублей;

за счет федерального бюджета – 70 925,18195 тыс. рублей».

2. Опубликовать постановление в бюллетене «Официальный вестник Окуловского муниципального района» и разместить на официальном сайте муниципального образования «Окуловский муниципальный район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Заместитель Главы
администрации района   В.Н. Алексеев
лс

№0710-п